
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації Марчук Аліси Андріївни» 

від 31.08.2021, протокол № 6 

 

Заслухавши інформацію рецензентів дисертаційної роботи Марчук 

Аліси Андріївни на тему «Управління педагогічною взаємодією викладачів і 

майбутніх менеджерів організацій у процесі професійної підготовки», 

науковий керівник – Борова Тетяна Анатоліївна, доктор педагогічних наук, 

професор, завідувач кафедри педагогіки, іноземної філології та перекладу,  

Вчена рада університету ухвалила:  

1. Утворити раду для проведення захисту дисертації 

Марчук Аліси Андріївни на тему «Управління педагогічною 

взаємодією викладачів і майбутніх менеджерів організацій у 

процесі професійної підготовки», науковий керівник – Борова 

Тетяна Анатоліївна, доктор педагогічних наук, професор, 

завідувач кафедри педагогіки, іноземної філології та перекладу: 

Голова ради: 

Колбіна Тетяна Василівна, доктор педагогічних наук, 

професор, професор кафедри іноземних мов та міжкультурної 

комунікації. 

Опоненти: 



Гончар Олена Валентинівна, доктор педагогічних наук, 

професор, проректор з наукової роботи, Харківська державна 

академія культури, Міністерство освіти і науки України; 

Рябова Зоя Вікторівна, доктор педагогічних наук, 

професор, завідувач кафедри менеджменту освіти та права, 

Центральний інститут післядипломної освіти, УМО НАПН 

України. 

 

 


